ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   PHƯỜNG TỨ HẠ                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                     Tứ Hạ, ngày 31 tháng 10 năm 2019

 Kính chào Ông/Bà.

 Vấn đề Ông/bà phản ánh UBND phường Tứ Hạ đã kiểm tra và trả lời như sau:

 UBND phường đã chỉ đạo Công chức địa chính- xây dựng và cán bộ quản lý

đô thị đến kiểm tra việc xây dựng tường rào của hộ dân tại đường Lý Bôn, qua kiểm

tra hiện trạng và đối chiếu hồ sơ quản lý về đất đai thì hộ gia đình bà Nguyễn Thị

Lánh hiện đang sử dụng thửa đất số 112, tờ bản đồ số 27 đã được sở Tài nguyên và

môi trường tỉnh Thừa Thiên Huế cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số CL

363310, ngày cấp 28/01/2019, thửa đất có mặt tiếp giáp với ngõ 20 đường Lý Bôn,

hộ gia đình đang xây dựng lại tường rào đúng ranh giới sử dụng đất, tường rào đang

xây dựng không lấn chiếm lối đi chung. (Đính kèm hình ảnh)

 UBND phường Tứ Hạ chân thành cám ơn phản ánh của Ông/bà và rất mong

tiếp tục nhận được phản ánh trong thời gian tới.

 Trân trọng.

Nơi nhận:
- UBND thị xã( B/c)

- TTGSĐTTM tỉnh;

- CT.PCT HĐND-UBND phường;

-Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Tự Lực

		2019-10-31T14:09:43+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân phường Tứ Hạ<tuha.huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!